
 

 

Wszechmogący, wieczny Boże, prowadź nas do niebieskich 
radości, † niech pokorny lud dojdzie do Ciebie, *  

podążając za zwycięskim Pasterzem. Amen.  
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IV Niedziela Wielkanocna 

30 kwietnia 2023 

Prawidło tygodnia:  
„Kapłan jest człowiekiem żyjącym samotnie po to, aby inni nie byli samotni.”    

- św. Jan Paweł II 
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CZYTANIE I       Dz 2, 14a. 36-41 
Bóg uczynił Jezusa Mesjaszem 
W dniu Pięćdziesiątnicy stanął Piotr razem z Jedenastoma i przemówił do-
nośnym głosem: «Niech cały dom Izraela wie z niewzruszoną pewnością, że 
tego Jezusa, którego ukrzyżowaliście, uczynił Bóg i Panem, i Mesjaszem». 
Gdy to usłyszeli, przejęli się do głębi serca: «Cóż mamy czynić, bracia?» – 
zapytali Piotra i pozostałych apostołów. «Nawróćcie się – powiedział do nich 
Piotr – i niech każdy z was przyjmie chrzest w imię Jezusa Chrystusa na od-
puszczenie grzechów waszych, a otrzymacie w darze Ducha Świętego. Bo dla 
was jest obietnica i dla dzieci waszych, i dla wszystkich, którzy są daleko, a 
których Pan, Bóg nasz, powoła». W wielu też innych słowach dawał świadec-
two i napominał: «Ratujcie się spośród tego przewrotnego pokolenia!» Ci 
więc, którzy przyjęli jego naukę, zostali ochrzczeni. I przyłączyło się owego 
dnia około trzech tysięcy dusz. 

Pan mym pasterzem, nie brak mi 
niczego. 
Pan jest moim pasterzem, † 
niczego mi nie braknie, * 
pozwala mi leżeć na zielonych pastwi-
skach. 
Prowadzi mnie nad wody, gdzie mogę 
odpocząć, * 
orzeźwia moją duszę. 
Wiedzie mnie po właściwych ścieżkach * 
przez wzgląd na swoją chwałę. 
Chociażbym przechodził przez ciemną 

dolinę, † 
zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze mną. * 
Kij Twój i laska pasterska są moją pocie-
chą. 
Stół dla mnie zastawiasz * 
na oczach mych wrogów. 
Namaszczasz mi głowę olejkiem, * 
kielich mój pełny po brzegi. 
Dobroć i łaska pójdą w ślad za mną * 
przez wszystkie dni życia 
i zamieszkam w domu Pana * 
po najdłuższe czasy. 

CZYTANIE II          1 P 2, 20b-25 
Nawróciliście się do Pasterza dusz waszych 
Najdrożsi: To się Bogu podoba, jeżeli dobrze czynicie, a znosicie cierpienia. 
Do tego bowiem jesteście powołani. Chrystus przecież również cierpiał za 
was i zostawił wam wzór, abyście szli za Nim Jego śladami. On grzechu nie 
popełnił, a w Jego ustach nie było podstępu. On, gdy Mu złorzeczono, nie 
złorzeczył, gdy cierpiał, nie groził, ale zdawał się na Tego, który sądzi spra-
wiedliwie. On sam w swoim ciele poniósł nasze grzechy na drzewo, abyśmy 
przestali być uczestnikami grzechów, a żyli dla sprawiedliwości – krwią Jego 
ran zostaliście uzdrowieni. Błądziliście bowiem jak owce, ale teraz nawrócili-
ście się do Pasterza i Stróża dusz waszych. 

Ja jestem dobrym pasterzem 
i znam owce moje, a moje Mnie znają. 



 

 

EWANGELIA         J 10, 1-10 
Jezus jest bramą owiec 
Jezus powiedział: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto nie wchodzi 
do owczarni przez bramę, ale wdziera się inną drogą, ten jest złodziejem i 
rozbójnikiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest pasterzem owiec. Temu 
otwiera odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce po imie-
niu i wyprowadza je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich czele, owce 
zaś postępują za nim, ponieważ głos jego znają. Natomiast za obcym nie pój-
dą, lecz będą uciekać od niego, bo nie znają głosu obcych». Tę przypowieść 
opowiedział im Jezus, lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im mówił. Po-
wtórnie więc powiedział do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam 
wam: Ja jestem bramą owiec. Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są zło-
dziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały ich owce. Ja jestem bramą. Jeżeli 
ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie 
pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja 
przyszedłem po to, aby owce miały życie, i miały je w obfitości». 

 
Rozważanie                  

Czwarta Niedziela Wielkanocy A 2023                                                                                    
J 10, 1-10 
                         Kwartalne Dni Modlitw o powołania 

Trzeba nieustannie wzmacniać naszą 
więź z Chrystusem Dobrym Pasterzem / 
Jan Paweł II / 

 Na drugim miejscu trzeba modlić się za tych, którzy w Kościele pełnią 
posługę pasterską. Na trzecim miejscu, konieczną jest rzeczą modlić się w 
szczególny sposób o powołania do kapłaństwa służebnego, ażeby nie zabra-
kło pasterzy w Kościele. Prośmy o radość sumień! „Aby miały życie i miały je 
w obfitości” / J 10, 10 / / Jan Paweł II /. 
Nauczyłam się, że 
Zaproszenie do służby kapłańskiej                                                                                          
w Chrystusowym Kościele                                                                                                 
obraca ludzkie serce ku perspektywie                                                                            
przyjaźni tak pięknej i zawrotnej, że tylko                                                                          
Bóg Sam w Swoim Miłosierdziu może być jej                                                        
Gwarantem i Rękojmią. 
Pasterz nie swoich owiec,                                                                                                
Pasterz nie swoich baranków,                                                                                              
na Sługę pasowany trzykrotnym                                                                                      
pytaniem o miłość,                                                                                                               
kapłan                                                                                                                                             
ma wszystko w Swym Mistrzu,                                                                                      
Jezusie Chrystusie                                                                                                                     

 

 

lub nie ma                                                                                                                                  
nic 
Piekło                                                                                                                               
nienawidzi kapłanów 
Ochrzczeni winni im modlitwę                                                                                         
żarliwą i codzienną                                                                                           
/ / Bożena Anna Flak, w tę i z powrotem, 2020, s. 256 /. 

 Rozpoczynamy dzisiaj Kwartalne Dni Modlitw o powołania do służby 
w Kościele, a ofiary składane dzisiaj na tacę, są na Seminarium Duchowne w 
Warszawie.  
 Temat „Rozmów Niedokończonych” w Telewizji Trwam w dniu 19 
kwietnia br.: Wiedza historyczna, a tożsamość narodowa. Dr hab. Dariusz 
Rogut mówił, że w czasie zaborów tożsamość narodową pomógł zachować 
Kościół, religia katolicka.  
Kaplica Kapłańska w Gdańsku: 
 Kaplica Bractwa Kapłańskiego mieści od 1965 roku miejsce pamięci 
2779 polskich księży zamordowanych w czasie II wojny światowej, przez na-
zistów i NKWD. Wykonana z czerwonego granitu rzeźba Chrystusa Frasobli-
wego jest pracą Janiny Stefanowicz-Schmidt. Miejsca masowych mordów i 
liczby ofiar z poszczególnych diecezji są wyszczególnione na ozdobnej kracie 
oraz płycie z brązu. Wczoraj, 29 kwietnia, był Dzień Męczeństwa Ducho-
wieństwa Polskiego w czasie drugiej wojny światowej. 
 W czerwcu 1976 r. powstał KOR, a na początku sierpnia Kardynał Ka-
rol Wojtyła z Krakowa odprawiał Mszę Świętą na zakończenie Światowego 
Kongresu Eucharystycznego w Filadelfii i w ten sposób rozpoczął Mszę Św.: 
Kładziemy na tym ołtarzu, na oczach całego świata nasz głód wolności. Mia-
łem miejsce: rząd 3, miejsce 3.  
 Dobry Pasterz Jan Paweł II. Dobry Pasterz Prymas Stefan Wyszyński. 
W 1959 r. mieszkałem dwa tygodnie w Komańczy w pokoju po Prymasie. I 
można było zasnąć, mówi parafianka, gdy to usłyszała.  
20 kwietnia br. tematem czytanej Ewangelii było - treść orędzia chrześcijań-
skiego. Prezentowany jest Ten, który przyniósł objawienie. Podkreślane jest 
Jego wielkie znaczenie dla życia człowieka. Akcentowane jest pochodzenie i 
natura Tego, kto przynosi objawienie. Nikt nie może konkurować z Tym, 
który pochodzi z wysoka. Jego świadectwo o rzeczach świata niebieskiego 
jest prawdziwe. Powinien być natychmiast zaakceptowany przez ludzi przez 
wiarę, która przecież decyduje o ich życiu. Akceptując Objawiającego, akcep-
tuje się to, co Bóg chce zakomunikować człowiekowi. Akceptuje się, co się 
uważa za prawdziwe. Akceptacja lub odrzucenie. Wiara lub niewiara / Ks. 
Roman Bartnicki, Biblia w liturgii dni powszednich, 2014, s. 145-147 /. 

 21 kwietnia br. była czytana Ewangelia o cudownym rozmnożeniu 
chleba: /J 6, 1-15 /. Jezus rozmnaża chleb w pobliżu Kafarnaum, gdzie byli- 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Narodowy_socjalizm
https://pl.wikipedia.org/wiki/Narodowy_socjalizm
https://pl.wikipedia.org/wiki/NKWD
https://pl.wikipedia.org/wiki/Janina_Stefanowicz-Schmidt


 

 

-śmy w 1995. W samym Kafarnaum są ruiny synagogi, pamiętam jak pewna 
pani z naszej grupy była tak skupiona, pomyślałem wtedy, jakby słuchała 
Pana Jezusa. Wiara jest podstawową zasadą w stosunkach z Chrystusem. 
Pierwsze lata mojego życia widziałem jak moja matka piecze chleb. W sieni 
był piec, w domu była dzieża, takie pół beczki drewnianej, przesiewało się do 
niej mąkę i dawało zakwas z poprzedniego pieczywa. Kto rozpoczynał kroje-
nie bochenka robił nożem znak krzyża. Izraelita przed posiłkiem wypowiadał 
modlitwę: „Bądź błogosławiony Panie, nasz Boże, królu świata, który pozwa-
lasz, aby ziemia wydawała chleb”. Chleb jest darem Boga. Chleb jest warun-
kiem życia. Prawdziwym chlebem życia jest sam Jezus Chrystus. Jezus obja-
wia się jako chleb życia, prawdziwy chleb. Mój dom, moje miejsce pracy i 
stanowisko pracy, moje spotkanie z ludźmi, towarzyskie i w interesach, 
wszystko to są sytuacje do dzielenia się chlebem, słowem i obecnością. Nie-
dawno podałem Państwu sformułowanie, że Jezus rozpiął ramiona na krzy-
żu i zaprasza. Dzisiaj podaję sformułowanie: Dobry Pasterz dzieli się chle-
bem, słowem i obecnością. 

Ks. Stanisław Stradomski 
*** 

Ogłoszenia parafialna, 30.04.2023 - cz. 1/2 
1.Dziś obchodzimy niedzielę Dobrego Pasterza i rozpoczynamy tydzień modlitw 
o powołania. Dzisiejsza taca jest przeznaczona na potrzeby naszego Metropoli-
talnego Seminarium Duchownego w Warszawie. Dziękujemy wszystkim ofiaro-
dawcom!  
2.Jutro, w poniedziałek (1 V), odprawimy Mszę św. zbiorową o g. 18.30 przez 
wstawiennictwo bł. Marii od Pana Jezusa Dobrego Pasterza. Intencje można 
składać do puszki przed ołtarzem z jej relikwiami. 
3.Jutro rozpoczyna się nowy miesiąc – czas nabożeństw maryjnych, które bę-
dziemy sprawować codziennie, także w niedziele, o godz. 18.00. Chcemy też 
podtrzymać zwyczaj „majówek” odprawianych przy kapliczkach na terenie Para-
fii. Szczegółowy plan miejsc i dni tych nabożeństw podamy za tydzień. 
4.We wtorek (2 V) na godz. 18.30 zapraszamy na kolejną Mszę św. wypominko-
wą sprawowaną za wszystkich powierzonych modlitwie naszej wspólnoty na ten 
rok. Pamiętajmy też, aby wtorkowe Święto Flagi uczcić umieszczając w naszym 
otoczeniu (domach czy oknach) nasz biało-czerwony symbol narodowy. 
5.W środę będziemy obchodzić Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej 
Polski i rocznicę ustanowienia Konstytucji 3. Maja. Msze św. odprawimy tego 
dnia według porządku niedzielnego. Kancelaria parafialna nie będzie czynna w 
poniedziałek, środę i sobotę (1/3/6 maja), a w I. piątek (5 V) zapraszamy tylko 
przed południem. 
6.W miniony wtorek po raz pierwszy odbył się dyżur przedstawicieli naszej Pa-
rafialnej Rady Duszpasterskiej. Dziękujemy Parafianom za zainteresowanie. 
Zgłoszone pomysły i propozycje zostaną omówione 9 maja, na następnym spo-
tkaniu Rady, która ustali też termin kolejnego dyżuru w kancelarii. Rada zapra-
sza także do kontaktu mailowego: rada@swstefan.pl. 
7.Zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w Jubileuszowych konkursach arty- 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Maj 2023 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 
•Módlmy się, aby ruchy i wspólnoty kościelne każdego dnia odkrywały misję 
ewangelizacyjną i służyły swoimi charyzmatami potrzebującym na świecie. 
•Za Papieża Franciszka, o wzmocnienie sił duchowych i fizycznych, aby mógł 
pełnić misję widzialnej głowy Kościoła. 
•Za wspólnotę Kościoła, aby Duch Święty pomógł nam przyjąć Maryję za naszą 
przewodniczkę na drodze życia i wiary. 
•O nowe powołania kapłańskie i zakonne, aby nigdy nie zabrakło robotników w 
winnicy Pańskiej. 
•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-
retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 
•Za misjonarzy, aby mocą Ducha Świętego zjednywali dla Pana rzesze nowych 
wyznawców. 
•Za spowiedników, ojców duchowych o dar rady i rozeznawania. 
•Za prześladowanych za wiarę, aby ich serca były pełne męstwa i Bożego pokoju. 
•Za narody ogarnięte wojną i terrorem, a szczególnie za naród ukraiński, aby 
mogły doświadczyć upragnionego pokoju i wolności. 
•Za polityków, przywódców państw i parlamentarzystów, aby oświeceni Duchem 
Świętym służyli ojczyźnie i narodowi. 
•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny 
otwartej na dar rodzicielstwa. 
•Za dzieci przystępujące do pierwszej komunii świętej, aby Chrystus zamieszkał 
na stałe w ich sercach i dawał obfite owoce wiary. 
•Za osoby przygotowujące się do przyjęcia sakramentu bierzmowania, aby były 
otwarte na działanie Ducha Świętego, o którego proszą. 
•Za maturzystów, o światło Ducha Świętego na dalsze ich wybory i decyzje. 
•Za ludzi młodych, by czystość i otwartość serc była dla nich ważną wartością. 
•Za osoby starsze, by cieszyły się szacunkiem i dzieliły się swym doświadczeniem 
wiary z młodym pokoleniem, a także za osoby samotne, chore, bezdomne i gło-
dujące na całym świecie, aby Bóg otaczał je swoją troską i otrzymały stosowną 
pomoc. 
•Za tych, którzy odeszli od Boga, a szczególnie za uwikłanych w uzależnienia i 
nałogi, aby otworzyły się bramy ich serc na Boże uzdrowienie i powrócili do 
Chrystusa i kościoła. 
•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu pełnym 
miłości. 
•O owoce beatyfikacji błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Pry-
masa Tysiąclecia. 
•Dziękując za dzieło Żywego Różańca w Polsce, modlimy się o owoce beatyfikacji 
błogosławionej Pauliny Jaricot, a szczególnie o rozwój modlitwy Różańcowej w 
naszej parafii, w tym o powstanie Róży dziecięcej. 
•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na Ukrai-
nie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia 
i chwały nieba. 
•Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

IV. Niedziela wielkanocna 
30 kwietnia AD 2023 

7.00 † Wandę i Eugeniusza OSTRYSZ 
oraz Zmarłych z Rodziny 

8.30 †Mariusza SŁOBODZIAN (Greg 29) 

10.00†Wojciecha CZYŻEWSKIEGO(G 29) 

11.30 † Zbigniewa LEWANDOWSKIEGO 
(4 rocz. śm.) 

13.00 † Jadwigę NARBUT (Greg 11) 
17.00 o Boże błogosławieństwo dla MI-
CHAŁA (z okazji 21 rocznicy urodzin) 

19.00 † Norberta SOKÓŁKĘ 
Poniedziałek - 1 V AD 2023 Wspo-
mnienie św. Józefa, rzemieślnika 
6.30 w intencji dziękczynnej za opiekę św. 
Józefa z prośbą o Jego wstawiennictwo w 
sprawach Prowincji 

8.00†Mariusza SŁOBODZIAN (Greg 30) 

8.00 † Jadwigę NARBUT (Greg 12) 

17.30†Wojciecha CZYŻEWSKIEGO(G 30) 
18.30 Msza św. zbiorowa w intencjach po-
wierzanych Bogu za wstawiennictwem bł. 

Marii od Pana Jezusa Dobrego Pasterza –
Franciszki Siedliskiej 

Wtorek– 2 V AD 2023 Wspomnienie 
św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła 
6.30 + siostrę Klarę 

8.00 † Jadwigę NARBUT (Greg 13) 
8.00 w intencji o zdanie matury dla OLI-
WIERA i błogosławieństwo Matki Bożej 

17.30 † Zbigniewa SZWASTA (GREG 1) 
18.30 Msza św. wypominkowa, a także za: 

† Jana KOŁAKOWSKIEGO (3 tyg. po 

śmierci) † Alicję LESZCZYŃSKĄ (tydzień 
po pogrzebie) 
Uroczystość Najświętszej Maryi Pan-
ny Królowej Polski, głównej Patronki 
3 maja AD 2023 
7.00 Msza św. wynagradzająca za grzechy 
nasze i całego świata 

8.30 † Stanisława (m) (2 rocz. śm.) 

8.30 † Jadwigę NARBUT (Greg 14) 

10.00 † Zbigniewa SZWASTA (GREG 2) 

11.30 †Bogumiła (m) SZCZEPANIAKA (9 
rocz. śm.) oraz Zmarłych z całej Rodziny  
 

SZCZEPANIAKÓW, SIEDLECKICH, 
CHWETCZUKÓW i KOWALCZUKÓW 

13.00 † Helenę, Stanisława i Aleksandra  
17.00 o łaskę mądrości, wierności i świę-
tości oraz głęboką świadomość przynależ-
ności do Chrystusa dla kapłanów 
19.00 Msza św. zbiorowa do Matki Bożej 
Królowej Polski:  o potrzebne łaski i 
zdanie matury dla KACPRA, BŁAŻEJA i 
ERYKI (k)  w intencji Bogu wiadomej  

Czwartek – 4 V AD 2023 Wspo-
mnienie św. Floriana, męczennika 
6.30 w intencji o potrzebne łaski dla 
FRANCISZKA przygotowującego się do I. 
Komunii św. i dla całej jego Rodziny 

8.00 † Jadwigę NARBUT (Greg 15) 

8.00 † Jana KOŁAKOWSKIEGO 
17.30 w intencji AMELII (z okazji 15 rocz-
nicy urodzin) 
17.30 w intencji o Dary Ducha Świętego 
dla wnuczek 

18.30 †Zbigniewa SZWASTA (GREG 3) 

I. Piątek – 5 V AD 2023 
Wspomnienie św. Stanisława Kazi-
mierczyka, kapłana 

6.30 † Stanisława (m) PACHUTĘ 

8.00 † Jadwigę NARBUT (Greg 16) 

8.00†Janusza i Irenę SŁUPCZYŃSKICH 

17.30 † Józefę (k) NOWACKĄ (miesiąc 
po pogrzebie) 
17.30 w intencji o Dary Ducha Świętego 
dla wnuczek 

18.30 †Zbigniewa SZWASTA (GREG 4) 

I. Sobota–6 V AD 2023 Święto Apo-
stołów-św. Filipa i św. Jakuba  

6.30 † Jadwigę NARBUT (Greg 17) 
8.00 Msza św. wynagradzająca za wszel-
kie zniewagi, jakich Najświętsze Serce 
Jezusa i Niepokalane Serce Maryi doznają 
od dzieci tego świata 

8.00 † Urszulę i Franciszka (m) KO-
ZŁOWSKICH 
17.30 w intencji dziękczynnej za dar życia 
(w 60 rocznicę urodzin) i potrzebne łaski 
dla BARBARY 

18.30 † Zbigniewa SZWASTA (GREG 5) 
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stycznych, które planujemy w różnych wariantach. Pierwszy to konkurs plastycz-
ny na rysunek lub płaskorzeźbę, które będą przedstawiać osobę naszego Patrona 
św. Stefana lub nasz kościół widziany z zewnątrz. Drugi konkurs – muzyczno-
literacki – dotyczy napisania wiersza lub piosenki o patronie naszej Parafii. W 
trzecim konkursie chcemy sprawdzić kreatywność młodych ludzi poprzez zapro-
jektowanie stroju św. Stefana albo jego żony – bł. Gizeli. Prace konkursowe – 
plastyczne i literackie – będą przyjmowane w zakrystii oraz przez katechetów do 
końca maja. Prezentacja konkursowych strojów i piosenek nastąpi podczas fe-
stynu parafialnego 9 i 10 września. Do dzieła! Przewidujemy atrakcyjne nagrody! 
8.Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w przygotowaniu oraz dystrybucji 
paczek żywnościowych CARITAS, które przekazaliśmy wczoraj osobom objętym 
naszą pomocą. Bóg zapłać za ten wspólny trud i posługę potrzebującym, także 
wszystkim, którzy składają na ten cel swoje ofiary do skarbony CARITAS lub 
przekazują bezpośrednio na konto parafialne. Bóg zapłać! 
9.W tym tygodniu przypada też I. piątek i I. sobota miesiąca. Spowiedź będzie 
możliwa w I. piątek rano i od g. 17.00. W I. sobotę (6 V) Msza św. wynagradzają-
ca za zniewagi wobec Najświętszego Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca 
Maryi będzie odprawiona o godz. 8.00, a zaraz po niej wystawienie Najświętsze-
go Sakramentu oraz I. sobotni różaniec z rozważaniami. W sobotę (6 V) od g. 
10.00 rozpocznie się wielkanocna wizyta kapłanów u chorych z sakramentami. 
10.W przyszłą niedzielę (7 V) zapraszamy na tradycyjne spotkanie Kół Żywego 
Różańca: początek w domu parafialnym o godz. 16.00, a następnie Msza św. w 
intencji członków Wspólnoty o 17.00. Przypominamy, że pragnieniem duszpa-
sterzy i wszystkich, którzy kochają modlitwę różańcową, jest powstanie jeszcze w 
tym Roku Złotego Jubileuszu dziecięcego Koła różańcowego. Zachęcamy! 
11.Rodzice dzieci, które przyjęły I. Komunię św. w naszej Parafii w ubiegłym ro-
ku, otrzymali drogą mailową pełną informację o planie przygotowań do Roczni-
cy, która odbędzie się u nas w czwartek (8 VI) – w dniu Uroczystości Bożego Cia-
ła – o godz. 11.30. Prosimy o potwierdzenie (mailem lub bezpośrednio do kate-
chetów) zamiaru udziału dziecka w tej Uroczystości, najpóźniej do dnia 14 maja.  
12.Nadal przyjmujemy zapisy na planowaną w tym Jubileuszowym Roku auto-
karową pielgrzymkę na Węgry śladami św. Stefana w dniach 19 ÷ 23 września 
2023. Bliższe informacje można uzyskać w zakrystii. 
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